SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THPTNHS Đà Nẵng, ngày         tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân viên chức, người lao động

 học sinh có thành tích trong năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN

Căn cứ Quyết định số 3786/QĐ-UB ngày 03/7/1998 của UBND TP Đà nẵng về

việc thành lập Trường THPT Ngũ Hành Sơn;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-SGDĐT ngày 08/5/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo cho các học sinh đạt giải kỳ thi, cuộc thi năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-SGDĐT ngày 13/5/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc tặng công nhận thành tích cá nhân, tập thể tại

Hội khỏe Phù Đổng thành phố Đà Nẵng năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-SGDĐT ngày 15/5/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc công nhận kết quả chấm chọn sáng kiến các đơn

vị, trường học  năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 491/QĐ-SGDĐT ngày 16/5/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc tặng khen thưởng giáo viên, học sinh đạt giải tại

Cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp THCS và THPT  năm học

2023-2024;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng Trường THPT Ngũ Hành Sơn

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng viên chức, người lao động đạt thành tích trong năm học

2023-2024. (phụ lục đính kèm).

Điều 2. Khen thưởng tập thể các đội thi, cá nhân học sinh đạt thành tích trong

các kì thi, hội thi học sinh giỏi các cấp; giải thể thao học sinh cấp thành phố; các cuộc

thi do Đoàn cấp trên tổ chức; tập thể xuất sắc trong các phong trào thi đua; học sinh

xuất sắc tiêu biểu của các khối lớp; cán bộ đoàn xuất sắc; học sinh đạt danh hiệu học

sinh xuất sắc, học sinh giỏi của khối 10, 11; học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi, học

sinh tiên tiến của khối 12 và học sinh đạt giải trong kì thi học sinh giỏi cấp trường năm

học 2023-2024. (phụ lục đính kèm).

Điều 3. Tiền thưởng thực hiện theo quy định tại Quy chế chi tiêu nội bộ, kinh

phí trích từ quỹ khen thưởng của đơn vị. Mức khen thưởng:

2

- Thưởng viên chức, người lao động

TT Nội dung
Số

lượng

Mức thưởng

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1.
Đạt giải An toàn giao thông

cho nụ cười ngày mai
01 540.000

540.000

2.

Bồi dưỡng học sinh,

vận động viên dự thi

cấp thành phố đạt

giải

Giải

nhất

(HCV)

04 800.000
3.200.000

Giải

Nhì

(HCB)

18 600.000 10.800.000

Giải Ba

(HCĐ)
32 400.000 12.800.000

Giải

KK
37 200.000 7.400.000

3. Đạt sáng kiến cấp Sở 17 200.000 3.400.000

- Tặng giấy khen kèm tiền thưởng cho học sinh cụ thể như sau:

TT Nội dung
Số

lượng

Mức thưởng

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1.
Đạt giải đồng đội

Hội khỏe Phù Đổng

cấp thành phố

Giải

Nhất
01 1.000.000

1.000.000

Giải

Nhì
02 800.000 1.600.000

 Giải Ba 03 600.000 1.800.000

2.
Tập thể đạt thành tích xuất

sắc toàn diện
04 200.000

800.000

3.

Học sinh giỏi, Tin

học trẻ, Hội khỏe

Phù Đổng cấp thành

phố

Giải

Nhất
03 300.000

900.000

Giải

Nhì

(HCB)

16 200.000 3.200.000

Giải Ba

(HCĐ)
30 150.000

4.500.000

Giải

KK
38 100.000 3.800.000

3. Cán bộ đoàn xuất sắc 15 100.000
1.500.000

4.  Học sinh xuất sức nhất khối 3 200.000 600.000

3

4. Học sinh xuất sắc 19 150.000 2.850.000

5. Học sinh giỏi 423 100.000 42.300.000

6.
Giải nhất Kì thi Học sinh giỏi

cấp trường
20 100.000 2.000.000

- Tặng giấy khen:

TT Nội dung Số lượng

1 Học sinh tiên tiến 222

2. Học sinh đạt giải đồng đội HKPĐ 48

3.
Học sinh đạt giải Nhì, Ba, KK học sinh giỏi cấp

trường
138

Điều 4. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng tổ Văn phòng, các bộ phận có

liên quan, các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- Kế toán;

- Thông báo cơ quan;

- Website trường;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Ngọc Hoàng Vương

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:32:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!